
Mod.

100/SL1524

Rev. 08-1208

10
21

20
19 18

17

34

30

29

36

31

52

51

59

16

25
24

23

26

22

7

5
4

15

14

63

13
12

14

32

33

9

8

64

1

37
37

55

60

58

53

65

62

22

45
43

44
42

41
40

39

38

2

3
11

28

33

46
47

49
48

50

35

61

14

57

14

33

66
69
70

68

67

71

72

56

54

73

74

33

30

30
30

75



 100/SL1524
Pos. Codice Descrizione Q.tà Pre.

1 /ZASL1524 SCI SCATOLA INFERIORE (3SL213) 1
2 /XPSL1524 BOC BOCCOLA ALB-VITE 1524 (3SL215) 1
3 /ZBSL1524 GU1 GUARNIZIONE SCATOLE (3SL205) 1
4 /ZDPARA CC253 ANELLO DI TENUTA 25x35x7 NBR 1
5 /ZDCU 60052RS CUSCINETTO 47X25X12 2RS 1
7 /ZBSL1524 ING RUOTA DENTATA m2,5z28 (3SL179) 1
8 /ZBSL1524 BIC SCODELLINO DI SBLOCCO (3SL167) 1
9 /ZBSL1524 ALB ALBERO LENTO (3SL170) 1

10 /ZVCH 8X7X25 CHIAVETTA 8x7x25 2
11 /ZVSEGE E25 ANELLO SEEGER E25 UNI 7435-BRU 1
12 /ZDCU 62062RS CUSCINETTO 62X30X16 2RS 1
13 /ZDPARA_CC304 ANELLO DI TENUTA 30x40x7 NBR 1
14 /ZVSEGE E30Z ANELLO SEEGER E30 UNI 7435-ZIN 5
15 /XESL1524 PI1 PIGNONE m4 z20 - Sp.30 (3SL221) 1
16 /ZPANEL XR111 ANELLO X-RING 111 NBR 1 A
17 /ZBSL1524 PER PERNO SBLOCCO (3SL210) 1 A
18 /ZGDL30 MOLMA MOLLA x MAN. MANUALE (3DL016) 1 A
19 /ZVSPIC 5X18 SPINA CIL.5x18 LAPPATA UNI6364 1 A
20 /ZVCH 8X7X40 CHIAVETTA 8X7X40 UNI 6604 1
21 /ZGSL150 MOL1 MOL.REG.FRIZ.d1,7x10s (3SL040) 1
22 /ZDCU 60002RS CUSCINETTO 10X26X8 2RS 2
23 /ZBSL1524 ALP ALBERO PRIMARIO (3SL178) 1
24 /ZVCH 6X6X15 CHIAVETTA 6x6x15 1
25 /ZASL1524 COR CORONA ELICOIDALE (3SL173) 1
26 /ZVSEGE E17AK ANELLO SEEGER E17 AK DIN 983 1
28 /ZVTCEI 6X20Z VITE TCEI 6x20 ZINC. UNI5931 2
29 /ZASL1524 SCS SCATOLA SUPERIORE (3SL214) 1
30 /ZVTCEI 8X25Z VITE TCEI M8x25 ZINC. UNI 5931 4
31 /ZBSL1524 GUA GUARNIZIONE DI TESTA (3SL200) 1
32 /ZPSL1524 SPS SPORTELLO SINISTRO (3SL188) 1
33 /ZVV KF10X2 AUTOFIL. TCEI 4.8X32 ZINCATA 5
34 /ZPSL1524 CAI CARTER INFERIORE (3SL185) 1
35 /ZVTCEI 6X30I VITE TCEI M6X30 INOX UNI 5931 1
36 /ZPSL1524 SPD SPORTELLO DESTRO (3SL187) 1
37 /ZVTCEI 6X90 VITE TCEI M6X90 UNI 5931 ZINC. 2
38 /ZPSL1524 UNG UNGHIA (3SL196) 1 A
39 /ZPSL1524 MAN MANIGLIA SBLOCCO (3SL193) 1 A
40 /ZPSL1524 CPS CORPO SBLOCCO (3SL191) 1 A
41 /ZGBL1924 SER NOTTOLINO G-5 MM.20 (G3172) 1 A
42 /ZPSL1524 NUS NUCLEO SBLOCCO (3SL194) 1 A
43 /ZPSL1524 CUR CURSORE SBLOCCO (3SL207) 1 A
44 /ZPSL1524 LDC LINGUETTA DI CHIUSURA (3SL206) 1 A
45 /ZPSL1524 FON FONDELLO SBLOCCO (3SL192) 1 A
46 /ZVTPSEI 316I VITE TPSEI M3X16 INOX UNI5933 2 A
47 /ZVRO GR3X9I ROND. GREMB. 3X9 INOX UNI 6593 2 A
48 /ZVDADO M3I DADO M3 NORMALE INOX UNI 5588 2 A
49 /ZVRO PASS5 ROND.xALBERI s/SCANALATURA d.5 1 A
50 /ZBSL1524 FSB  FERMO SL (3SL265) 1 A
51 /ZPSL1524 CAS CARTER SUPERIORE (3SL186) 1
52 /ZPSL1524 SUC SUPPORTO CENTRALINA (3SL198) 1
53 /ZVTMT 5.5X50 AUTOF.TMT+ 5,5x50 tipo KFR,ZIN 1
54 /ZVTPSEI 512Z VITE TPSEI 5x12 ZINCATA 1 A

Rev.08-1208 1/2



 100/SL1524
Pos. Codice Descrizione Q.tà Pre.

55 ZUT260VA TRASF.TOROIDALE 260VA PRI 230V 1
56 /ZVRO DEN8Z RONDELLA DENTATA d.8 ZINCATA 1
57 /ZPSL1524 PRE PRESSACAVO (3SL211) 1
58 /ZMEL CAVOTER CAVO TERRA BARRIERA (4EL036) 1
59 YPR860B02 BASE PROGRAMMATORE 1
60 /ZMMOR 6MM MORSETTIERA MAMUT 2,5mmq 12P. 0,25
61 /XCSL1524 ROT MOTORE SL1524 MOVIMOTOR 1
62 YPR860ENC2 SCHEDA ENCODER 1
63 /KSL1524 RUOT ROSTA ENCODER 1
64 /ZPSL1524 CPE CORPO ENCODER (3SL190) 1
65 /ZPSL1524 COE COPERCHIO ENCODER (3SL189) 1
66 /ZLSL1524 CON CONTROPIASTRA SL1524 (3SL212) 1
67 .3EL246.3     3EL246.3 ZANCA TE M12X130 PIEG 4
68 /ZVDADO M12ZR DADO M12 ZINCATO UNI 5588 4
69 /ZVDADO AUTO3 DADO AUTOBL. M12 ZINC. UNI0982 4
70 /ZVRO PIA12Z  RONDELLA PIANA d.12 Z UNI6592 4
71 /ZVGRAN 12X40 GRANO M12x40 SENZA PUNTA ZINCA 4
72 ZRC12-4.0     ACCUMUL.AL PIOMBO 12V 4Ah 2
73 /ZVTCEI 8X80Z VITE TCEI M8X80 UNI 5931 ZINC. 2
74 /ZVV KF6X7/8  AUTOF. TC+ 3.5X22 ZIN UNI 6954 2
75 /ZVTCEI 5X20Z VITE TCEI 5x20 ZINCATA 1

A /KSL1524 SBLO ASSIEME LEVA SBLOCCO 1
B /KSL1524 FERR  KIT FERRAMENTA SL1524 1

Rev.08-1208 2/2


